

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230300403
Kundennr.: 20270
Datum: 6. März 2023

Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax:
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230300480 vom 06.03.2023; Ihre Referenznr.: ORDER #LB2023-2895;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 13,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022836 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2530	8	Stück	16,49	131,92
2	42538		DAKEN Verschluss, m. Schließzylinder, f. 42533 DAKEN Verschluss, mit Schließzylinder, 2 Schlüssel, T-Griff, für Staukasten 42533 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,04 kg	4	Stück	8,97	35,88
3	425380		Verschluss, 125 x 120 mm, m. Schließzylinder Verschluss, 125 x 120 mm, mit Schließzylinder, 2 Schlüssel, T-Griff, für Staukasten, Edelstahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,61 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000920 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2666	1	Stück	20,30	20,30
4	901695		Knott Bremsbackensatz 300 x 60 KNOTT Bremsbackensatz für 30-2261, 300 x 60, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, 2 Haltebügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001297 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2689	1	Stück	266,00	266,00
5	10053		JOKON L 205 Rückleuchte links/rechts JOKON L 205 Rückleuchte links/rechts, mit Brems- und Schlusslicht, mit/ohne	10	Stück	5,50	55,00

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230300403

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 98 x B: 104 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg				
6	90352		KNOTT Bremsseil 930/1140 mm KNOTT Bremsseil HL 930/SL 1140 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	8	Stück	6,78	54,24
7	90354		KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,56 kg	12	Stück	7,24	86,88
8	90355		KNOTT Bremsseil 1230/1440 mm KNOTT Bremsseil HL 1230/SL 1440 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,18 kg	12	Stück	7,18	86,16
9	42768		*** Rückstand aus Auftrag: DA230001794 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2745 KNOTT Halter, f. Abreibseil KNOTT Halter, für Abreibseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,27 kg	5	Stück	1,89	9,45
10	30247		*** Rückstand aus Auftrag: DA230001946 *** Ihre Belegnr.: LB2023-2761 Felge 13", 6Jx13H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Stahl-Felge 13 Zoll, 6Jx13H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,00 kg	2	Stück	28,05	56,10
11	901001		*** Rückstand aus Auftrag: DA230002175 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2790 Knott Fettkappe Ø 52 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	1,53	15,30
12	210227		*** Rückstand aus Auftrag: DA230002328 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2800 BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 555 mm, 250 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 555 mm	1	Stück	12,55	12,55

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230300403

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	20059		250 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,81 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002512 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2816 Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse	10	Stück	0,34	3,40
			Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken schwarz, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,16 kg				
14	60626		KNOTT Faltenbalg, f. KFG35 m. Avonride Kupplung KNOTT Faltenbalg, für KFG35 mit Avonride Zugkugelpkupplung, mit Kabelbinder, Muttern, IFOR WILLIAMS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002175 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2790	2	Stück	8,14	16,28
15	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003229 *** Ihre Belegnr.: NACHLIEFERUNG	50	Stück	5,39	269,50
16	63772		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß	2	Stück	2,87	5,74
17	402750		Aspöck Flexipoint weiss, 12 V, 0,5 m DC-Kabel mit Aufhängung Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 10 m Drahtseil mit Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 10 m, für Seilwinden Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003392 *** Ihre Belegnr.: NACHLIEFERUNG	2	Stück	11,32	22,64
18	90264		BPW Nachstellbolzen f. S 1704 BPW Nachstellbolzen für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,10 kg	6	Stück	1,93	11,58
19	404706		AL-KO Kugelbundmutter, M12 x 35 mm AL-KO Kugelbundmutter, M12 x 35 mm, für Bremsgestänge	1	Stück	5,55	5,55

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230300403

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg				
21	78		Etikettenpauschale - je Label	19	Stück	0,05	0,95
22	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		
Total EUR							1.165,42

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230300403 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	71,477